

Obiectivul: R Basarabeasca

Obiectul: sat Sadacia r Basarabeasca

Devizul: Reparatie curenta a strazilor din s. Sadacia

Devizul local de resurse Nr. 11.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-06

Valoarea de deviz 1 021 141,770 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	323,0760	60,0000	19 384,560
Total manopera						19 384,560
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	65,4000	280,0000	18 312,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	65,4000	430,0000	28 122,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 236,0600	430,0000	531 505,800
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	98,1000	430,0000	42 183,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	196,2000	8,0000	1 569,600
Total materiale						621 692,400
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,6716	550,0000	919,358
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,7796	550,0000	14 728,780
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	177,2340	360,0000	63 804,240
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	73,2480	260,0000	19 044,480
5	29522600003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,8732	350,0000	5 905,620
6	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	6,9324	220,0000	1 525,128
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,0756	220,0000	5 956,632
Total utilaje						111 884,238
Total						752 961,198
Asigurari sociale				24,0000%		4 652,294
Total						757 613,492
Cheltuieli de regie				8,0000%		60 609,079
Total						818 222,572
Beneficiu de deviz				4,0000%		32 728,903
TOTAL Deviz fara TVA						850 951,475
Total						850 951,475
TVA				20%		170 190,295
TOTAL Deviz						1 021 141,770

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)